
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №683  

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

П Р И К А З 

«10» сентября 2022 г.        № 319 

 

О формировании наставнических пар (групп)  

в целевой модели наставничества  

на 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с планом («дорожной картой»)  реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом Директора от «30» сентября 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

Форма наставничества «Учитель-учитель» 7 пар: 

1. Канина Д.С. (учитель физической культуры) – Огородников С.И. (председатель МО) 

2. Тарасова А.В. (учитель начальных классов) – Кутырина С.А. (заместитель директора 

по УВР) 

3. Чернышкова В.А. (учитель английского языка) – Анкудинова Т.И. (председатель МО) 

4. Беляева Д.А. (учитель английского языка) – Анкудинова Т.И. (председатель МО) 

5. Онуфриенко С.Н. (учитель ИЗО) – Даниленко А.А. (председатель МО искусства) 

6. Белоусова Е.А.(учитель истории) – Дохневская М.А. (учитель истории) 

7. Петрова О.А.. (учитель алгебры и геометрии) – Храпова Л.Б. (председатель МО) 

Форма наставничества «Ученик-ученик» 14 пар/классов: 1а, 5а, 10б / 1б, 4б, 9б / 1в, 5в, 8б 

/ 1г, 5б, 11а / 2а, 6б / 2б, 9в / 2в, 6в, 8а / 2г, 6а  /  3а, 7а, 9а  / 3б, 7б / 3в, 7в / 3г, 7г / 4а, 10а / 

6г,11б 

Форма наставничества «Работодатель - ученик» 4 пары: 

1. Косякин Илья (11 Б класс) – Музей-ледокол «Красин» 

2. Мазур Маргарита (11 а класс) - Музей-ледокол «Красин» 

3. Ерохина Алиса (9А класс) – ГБОУ школа №683 (делопроизводитель) 

4. Давыдкина Юлия (9А класс) – ГБОУ школа №683 (делопроизводитель) 
 

2. Куратору программы наставничества Нестеровой С.Л.: 

2.1 Оказать содействие в разработке планов взаимодействия, коррекции и 

отслеживания результатов. 

2.2. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов работы.  

2.3. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор        С.А.Дедина 

 
 


